各      位                              平成 18 年 3 月 24 日

会 社 名   株式会社    ナ イ ガ イ

代表者名    取締役社長  林   勇 二

（コード番号 8013 東証第一部）

問合せ先 取締役スタッフ担当 油利 隆文

（ＴＥＬ．０３－５８２２－３８１０）

特別損失の発生に関するお知らせ

 この度、当社において、下記のとおり特別損失が発生いたしますのでお知らせいたします。

記

特別損失の発生及びその内容

子会社ナイガイアパレル株式会社の平成 18 年1 月期で婦人外衣事業の抜本的な構造改革を断行し

た結果、多額の当期純損失が発生いたしましたので、当社において子会社投資損失（特別損失）

2,757 百万円を計上することとなりました。

  以  上